

Protokół Nr 227/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 14 stycznia 2022 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału KTR w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok.

Ad. 5 Wniosek Naczelnika Wydziału KTR w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok – niewykorzystana dotacja celowa przeznaczona w 2021 roku *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 6 Wniosek Komendanta PSP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 7 Wniosek Kierownika Biura BZK w sprawie zaakceptowania przez Zarząd rozliczenia środków przeznaczonych na dofinansowanie służb ponadnormatywnych policjantów Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie – ELEKTRON. *(załącznik nr 6 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie środków przeznaczonych na dofinansowanie służb ponadnormatywnych policjantów Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie – ELEKTRON.

Ad. 8 Wniosek Kierownika Biura BZK w sprawie zaakceptowania przez Zarząd rozliczenia środków przeznaczonych na dofinansowanie służb ponadnormatywnych policjantów Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie – PATRONAT – 3 (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie środków przeznaczonych na dofinansowanie służb ponadnormatywnych policjantów Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie – PATRONAT - 3.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału FIN w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 10 Wniosek Komendanta PSP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 100 m3” (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 227/1/22 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 100 m3” (załącznik nr 11 do protokołu).

Ad. 12 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 227/2/22 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” (załącznik nr 13 do protokołu).

Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego na „Modernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej o numerach: 1, 10, oraz „kotłowni”, przebudowa wewnętrznej instalacji ciepłowniczej na terenie nieruchomości, budowa drenażu wokół budynku kotłowni, zagospodarowanie terenu związanego z ww. robotami, w Górze Kalwarii, przy ul. Szpitalnej 1” (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 nie podjął uchwały. W związku ze zwiększeniem środków budżetowych na ww. zadanie uchwała zostanie podjęta po sesji, która planowana jest na 27 stycznia 2022 roku.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym Najemcą kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 227/3/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym Najemcą kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie (załącznik nr 16 do protokołu).

Ustalono miesięczny czynsz najmu w kwocie 570 zł netto + VAT.

Ad. 15 Uchwała Rady w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń w budynku przy ul. Czajewicza 2/4 w Piasecznie na potrzeby PINB (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 18 do protokołu).

Ad. 16 Sprawozdanie Wydziału WGM dotyczące IV kwartału 2021 r. (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść sprawozdania Zarządu Powiatu z realizacji uchwały nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego, sprawozdanie zostanie przedstawione na najbliższej sesji Rady Powiatu.

Ad. 17 Informacja Naczelnika Wydziału OSR w sprawie rozliczenia finansowego dot. umowy OSR/1/2021 z dnia 26.01.2020 r. (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie finansowe dot. umowy OSR/1/2021 z dnia 26.01.2020 r.

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie umowy nr OSR/1/2022 dotyczącej przekazania środków finansowych (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta

Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 227/4/22 w sprawie umowy nr OSR/1/2022 dotyczącej przekazania środków finansowych *(załącznik nr 22 do protokołu)*.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 19 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki ewid. Nr 186/3, obr. Opacz, gm. Konstancin-Jeziorna *(załącznik nr 23 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki ewid. Nr 186/3, obr. Opacz, gm. Konstancin-Jeziorna.

Ad. 20 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznów dla części obrębu PGR i Radiostacja Łazy i części obrębu Łazy (obszar położony pomiędzy ulicami: Przyszłości, Rozmaitości, Gruntowa) *(załącznik nr 24 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 odmówił uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznów dla części obrębu PGR i Radiostacja Łazy i części obrębu (obszar położony pomiędzy ulicami: Przyszłości, Rozmaitości, Gruntowa).

Ad. 21 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.1.2022 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 r. *(załącznik nr 25 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok.

Ad. 22 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.2.2022 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 r. *(załącznik nr 26 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok.

Ad. 23 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 227/5/22 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok (załącznik nr 28 do protokołu).

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2022 rok (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 227/6/22 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2022 rok (załącznik nr 30 do protokołu).

Ad. 25 Projekt Protokołu Nr 226/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 05 stycznia 2022 roku (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny – Sekretarz Powiatu.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 226/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 05 stycznia 2022 r.

Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj

/podpisano elektronicznie/